



Warszawa, 27 czerwca 2016 r.

## **ERBUD SA mecenasem wystawy „Gravity. Tymoteuszowi Karpowiczowi”**

**25 czerwca br., w galerii Awangarda BWA Wrocław, odbył się wernisaż wystawy „Gravity. Tymoteuszowi Karpowiczowi” autorstwa Krzysztofa M. Bednarskiego. Wydarzenie wsparła spółka ERBUD SA, jedna z pięciu największych grup budowlanych w Polsce.**

Wystawa jednego z najwybitniejszych polskich rzeźbiarzy współczesnych odbywa się we Wrocławiu, uhonorowanym tytułem Europejskiej Stolicy Kultury 2016. Artysta zadedykował wystawę Tymoteuszowi Karpowiczowi, poecie, dramaturgowi, mocno związanemu z tradycją artystyczną Wrocławia.

Wystawa „Gravity. Tymoteuszowi Karpowiczowi” otworzyła się po raz pierwszy dla zwiedzających w galerii Awangarda. Artystę interesują siły przyciągania, w oddziaływaniu których pozostaje jednostka – człowiek, poeta, rzeźbiarz.

*- Bednarski studiuje symboliczną grawitację materii, jej form, znaków i archetypicznych figur. To także wystawa o sile grawitacji, z jaką twórczość Bednarskiego działa na kino, teatr, literaturę i, nade wszystko, poezję – tłumaczy Patrycja Sikora, kurator wystawy.*

Krzysztof M. Bednarski, mieszkający w Rzymie i Warszawie znany jest m.in. z dzieł z serii „Moby Dick” czyli „szesnastu wycinków na nieskończoność”, które zostały okrzyknięte manifestem artystycznym drugiej połowy lat osiemdziesiątych.

### **ERBUD wspiera sztukę**

Grupa ERBUD od początku swojej działalności angażuje się w społeczno – kulturowe przedsięwzięcia. Jedną z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych obejmuje swoim mecenatem długofalowe inicjatywy, które mają istotny wpływ na jakość przestrzeni publicznej.

*- Współpraca z Panem Krzysztofem M. Bednarskim jest dla nas niezwykle cenna. Mogliśmy zrealizować wspólną wizję jakości, która jest równie ważna w budownictwie jak i w sztuce. – mówi Dariusz Grzeszczak, Prezes ERBUD SA. Jesteśmy dumni, że możemy wesprzeć tę inicjatywę i popularyzować sztukę na najwyższym poziomie – dodaje Dariusz Grzeszczak.*

Ekspozycja dostępna będzie dla zwiedzających do 31 lipca w siedzibie galerii Awangarda BWA Wrocław.



## Komunikat dla mediów

Kontakt:  
Anna Szarek  
NOBILI PARTNERS  
+48.789.134.385  
erbud@nobili.pl



*GRUPA ERBUD to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca usługi w segmencie kubaturowym, użyteczności publicznej, inżynieryjno-drogowym i energetycznym na terenie Polski oraz za granicą. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na dojrzałym rynku Europy Zachodniej, jakość oraz terminowość usług spółki jest konkurencyjna wobec ofert międzynarodowych graczy. Firma konkuruje dziś z międzynarodowymi podmiotami w branży pod względem jakości i terminowości usług. Rocznie realizuje projekty o wartości około 1,7 mld zł. Do najbardziej prestiżowych inwestycji powstałych w ostatnim czasie należą: Eurocentrum Office Complex w Warszawie, budynek biurowy Royal Wilanów, Centrum Medycyny Inwazyjnej Akademii Medycznej w Gdańsku, Galeria Magnolia czy Szpital Przylądek Nadziei we Wrocławiu. W 2015 roku spółka obchodziła 25-lecie działalności.*

★ ★ ★